НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Генеральному директору ООО «Элиран»
Прокоповичу С. А.
Исх.№ ______ от (дата) _____

Гарантийное письмо

[bookmark: _GoBack]Просим Вас произвести заказ ТМЦ по счету №____ от «__» ______ 20___г.  на общую сумму ______ руб. ___ коп. (сумма прописью в скобках).
Оплату данного счета гарантируем до  «__» _______ 20___г. (не более 7 дней на оплату).
Отгрузку товара в наш адрес просим осуществить после поступления денежных средств на Ваш расчетный счет.

Должность руководителя
Название организации
ФИО подписанта                                                  подпись                                     М.П.